

IB NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26602920

Galgehøj 64
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

Bente Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IB NIELSEN HOLDING ApS
Galgehøj64
8700Horsens

CVR-nr: 26602920
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber, samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har anvendt årsregnskabslovens regler i §32 om sammendrag af poster i resultatopgørelsen.

Regnskabet for perioden 1/10-2020 til 30/9-2021 udviser et resultat efter skat på kr. 52.948.

Der er ikke udbetalt løn til direktion for ledelsesmæssige opgaver.

Selskabet har i lighed med sidste år ikke beskæftiget medarbejdere i indeværende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-1.000
Bruttoresultat			-1.000
Resultat af ordinær primær drift			-1.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		54.559	1.556
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.611	-3.680
Ordinært resultat før skat		52.948	-3.124
Skat af årets resultat			-2.482
Årets resultat		52.948	-5.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	110.600
Overført resultat		-61.452	-116.206
I alt		52.948	-5.606

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.618	12.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		431.264	
Finansielle anlægsaktiver i alt		465.882	12.420
Anlægsaktiver i alt		465.882	12.420
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		57.977	569.091
Omsætningsaktiver i alt		57.977	569.091
AKTIVER I ALT		523.859	581.511

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		259.459	320.911
Forslag til udbytte		114.400	110.600
Egenkapital i alt		523.859	581.511
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		523.859	581.511

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0